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Republika e Kosovés
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publika Kosova-Republic of Kosovo

OIK

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje € nenit 22 dhe nenit 24 €
rregullores pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit t&
anétaréve té organeve té Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve té tjeré Shéndetésor
t¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 14.01.2019, nxjerr kété :

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE TE ZGJEDHJEVE PER

ik

KUVENDIN E OIK

Pas pérfundimit té & gjitha procedurave dhe afateve t¢ ankesave t& kandidatéve, KQZ

certifikon rezultatet pérfundimtare pér Kuvendin e OIK-ut té¢ mbajtura me 10.01.2019

Fitues té mandatit pér anétaré t& Kuvendit té OIK-ut pér mandatin 2019-2023 jané :

Antoneta Avdimetaj
Leonora Bakija
Aférdita Tafarshiku
Muhamet Kadrija
Resmije Halilaj
Ibrahim Robelli
Magribe Xhemaili Mustafa
Bekim Vehapi
Arlinda Demaj
Shehip Luma

Teuta Baca Rukolli

Avni Sogojeva
Lumnije Maka
[rvete Hasani
Rukije Pllana
Teuta Regica
Bashkim Gashi
Lulzim Llapashtica
Eli Bajgora
Melinda Oruqi Iska
Hatixhe Krasniqi

Jalldéze Kovani-Dreshaj



Hasan Asllani
Naim Syla
Kimete Idrizi
Shehrije Iberdemaj
Bashkim Xhigolli
Armend Krasniqi
Adelina Ismajli
Kajtaz Fetahu
Fitore Kllokoqi
Shpejtim Rramanaj
Bardhi Avdaj
Cengiz Babayonuz
Fatmir Osmani
Bashkim Meha
Musé Baftiu
Besnike Kolgeci
Qefsere Bajraktari
Rexhep Jakaj
Agim Hajdini
Violeta Metushi
Qamil Ajeti
Mentor Hasani
Dafina Halili
Burim Thagi
Shefqet Hulaj
Ridvan Mazreku
Besjana Bushi
Liridon Marku
Pjeter Kola

Kolé Abazi
Mirdita Skenderaj

Jodita Shala Grezda
Ismet Jashari
Xhavit Ramadani
Bedrije Kryeziu
Ganimete Leka
Kushtrim Syla
Artan Kadriu
Agron Suma
Sami Thagqi
Shqipe Miftari
Izet Isufi

Hidajete Krasniqi

Sabrije Kelmendi-Bardhaj

Razé Maksutaj

Abetare Peshku Spahija

Ardita Beqiraj
Tamer Hero

Halil Gutaj

Agron Nebija
Bexhet Skeraj
Resmi Kryeziu
Esat Qovanaj
Ramiz Bytyqi
Bashkim Mehmeti
Aférdita Mustafa
Behrije Halilaj Vishi
Hamz¢ Shabani
Bekim Grabovci
Muhamet Térmkolli
Lirije Beqiri
Bashkim Avdullahu
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Alban Selmani

Genc Bajraktari

Myrvete Arifi

Safet Hoti

Senad Syla

Ardian Gashi

Edibe Krasnigi

Fatmir Gashi

Mubharrem Arifi

Feime Ahmeti

Dafina Vérbofci Kulinxha
Shyhrete Grajqevcei Selmonaj
Miradije Kica

Lendita Makolli

Sabrije Alija

Bedrije Gashi

Nexhmije Gori

Fatmire Ahmeti

Fatime Gashi Sherifi
Vjollca Xani-Rama

Valmira Sllamniku

Lushe Pervorfi

Skender Hajdari
Lendita Mehmeti-Ramaj
Rejhan Keqi

Mérgim Kodraliu

Arta Sejdiu

Sezair Ruhani

Bahrije Musliu

Besnik Rrmoku

Feim Hasani

Naser Rrustemaj
Myrvete Térmkolli
Murtez Gerxhaliu
Sabrije Ramabaja-Obértinca
Albulena Heta

Besa Haliti

Vjollca Jusufi

Luljeta Kryeziu

Blerta Raga

Bekim Sejdiu

Kétij vendimi i bashkangjitet lista e rezultateve te te gjithé kandidatéve.

Ky vendim hyn né fuqi menjheré.

Vendimi i dérgohet :

Paléve nga pika 11
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